

FARA NOVARESE
Provincia di NOVARA
Revisore Unico

**OGGETTO: PARERE N.003 AI SENSI DEL DECRETO MINISTERIALE DEL 05/10/1991
 VARIAZIONI AL BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011.**

Il sottoscritto, Dott. Brustia Alberto nella sua qualità di Revisore Unico del Com. del Comune di Fara Novarese;

Vista la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale all'ordine del giorno del 28/09/2011, ed oggetto variazioni al bilancio di previsioni per l'esercizio finanziario 2011.

Esaminato nel corso le suddette variazioni comportanti:

	Maggiori spese	Minori spese	Minori entrate	Maggiori entrate
Titoli I			41.165,60	410.109,00
Titoli II			377.244,60	18.471,00
Titoli III			600,00	-
Totale			418.949,00	428.599,00
Titoli I	23.650,00	-		
Titoli III	-	-		
Totale	23.650,00	-		
Saldo			1.650,00	
Avanzo economico		-22.000,00		
Titoli II	82.960,00	-		
Titoli IV			-	31.600,00
Titolo V			-	48.000,00
Totale	82.960,00	-	-	71.600,00
Saldo	-	82.960,00		21.000,00
Avanzo investimenti				
Avanzo di ammin.			33.960,00	
Equilibrio complessivo			0,00	

Dato atto che il Rendiconto per l'anno 2010 risultava avanzo per euro 221.312,43 di cui euro 10.980,00 vincolati; convalidato per merito e Rifi. la Relazione sul Bilancio Consuntivo 2008 relativa al bilancio preventivo sull'avanzo di amministrazione proprio per euro 65.005,19 per residuo attivo di parte corrente pre-variante 2004;

Esprimo l'insufficiente di competenza;

Faccio atto di quanto esposto dalla Sig.ra Volpi Spagnolo Franco quale responsabile del Servizio Finanziario, accertato l'equilibrio finanziario di gestione in termini delle entrate e delle uscite di bilancio, a norma dell'art. 160 comma 6 del D.lgs 16/00, verificato il rispetto dei comma 6 e 7 dell'art.175 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 con i dati alla portata di adattamento delle variazioni di bilancio.

E S P R I M E

parere favorevole in merito alla congrua, alla coerenza e all'attendibilità contabile delle variazioni contenute nella suddetta proposta di deliberazione, a norma dell'art. 179 del D.lgs 26/00.

Ad ogni l'avanzo applicato al Titolo II ammonta complessivamente ad €167.960,00.

Fara Novarese li, 21/09/2011

IL REVISORE DEL COME
 Dott. Brustia Alberto

